segunda-feira, 14 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Eletrônico

Coração de Maria - BA, 14 de junho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
CNPJ Nº. 13.883.996/0001-72

 PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 002/2021
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coração de Maria, por intermédio do seu Pregoeiro
torna público para conhecimento dos interessados que realizará licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP n° 002/2021, Processo
Administrativo n° 157/2021, Tipo MENOR PREÇO POR ITEM, Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e material permanente
(balcão frigorífico, serra fita e balança) para atender as demandas dos
açougueiros da Feira Livre do Distrito do Retiro no Município de Coração de
Maria, Sessão de Abertura às 14:00 horas do dia 28/06/2021 e será realizada no
Portal BLL – www.bll.org.br. Os interessados poderão obter o edital no endereço
eletrônico https://bllcompras.com ou https://bll.org.br e através do
http://www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br/transparencia, também poderão
ser solicitados pelo e-mail licitacaoecontrato.pmcm@hotmail.com. Qualquer
dúvida em relação ao acesso no sistema operacional, poderá ser esclarecida ou
através de uma empresa associada ou pelos telefones: Curitiba-PR (41) 3097-
4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil ou pelo e-mail
contato@bll.org.br. Dúvidas e esclarecimentos referente ao edital poderão ser
sanados através do email. licitacaoecontrato.pmcm@hotmail.com

________________________________________

Vanessa Mota da Conceição Santos
PREGOEIRA

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC253E7027EA125675077DB50DE3B46C

		2021-06-14T09:47:02-0300